
15.01.2024, 132
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 15.01.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело в косметологии 

Председательствовал: И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. М. Карсова
(И.О. Фамилия)

П. М. Омарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Перегудова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Шкалина
(И.О. Фамилия)

И. А. Жулавская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алиева Вусаля Тофик Кызы Сдано
2. Балеу Марина Николаевна Сдано
3. Бахтинова Наталья Вячеславовна Сдано
4. Божко Татьяна Юрьевна Сдано
5. Борисова Екатерина Васильевна Сдано
6. Вознесенская Светлана Васильевна Сдано
7. Волкова Марина Юрьевна Сдано
8. Давыдова Любовь Анатольевна Сдано
9. Добугаенко Татьяна Александровна Сдано

10. Дубровина Анна Андреевна Сдано
11. Жила Наталия Ярославовна Сдано
12. Зайцева Яна Валерьевна Сдано
13. Захарова Ирина Геннадьевна Сдано
14. Киракосян Карина Владимировна Сдано
15. Котова Валентина Владимировна Сдано
16. Малыгина Юлия Александровна Сдано
17. Москович Екатерина Ильинична Сдано
18. Мухина Анастасия Алексеевна Сдано
19. Пастухова Юлия Александровна Сдано
20. Полевкина Елена Павловна Сдано
21. Рамазанова Альфия Ибрагимовна Сдано
22. Смолякова Елена Сергеевна Сдано
23. Тарасова Милана Олеговна Сдано
24. Туркова Оксана Игоревна Сдано
25. Урбанова анастасия Игоревна Сдано
26. Фадеева Дарья Ильинична Сдано
27. Фёдорова Татьяна Николаевна Сдано
28. Чеканова Анастасия Михайловна Сдано
29. Шаракаускайте Кристина Аруно Сдано
30. Эседова Саида Айвазовна Не сдано
31. Жаркова Елена Вячеславовна Не сдано
32. Джанаева Альбина Магомедовна Не сдано
33. Багатова Дианна Анварбековна Не сдано
34. Кушхова Дина Алиевна Не сдано
35. Воронкова Екатерина Викторовна Не сдано
36. Фатыкова Ильзия Рамисовна Не сдано
37. Овакимян Лусине Армановна Не сдано
38. Маслацова Милана Артуровна Не сдано
39. Лавриненко Анна Эдуардовна Не сдано
40. Галиева Альбина Сайтгалиевна Не сдано
41. Ахмедова Аминат Дарбишгаджиевна Не сдано
42. Пискун Дарья Сергеевна Не сдано
43. Терешкина Марина Владимировна Не сдано
44. Портнова Андрияна Александровна Не сдано
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45. Мардус Алевтина Сергеевна Не сдано
46. Ивлева Анастасия Павловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в косметологии

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алиева Вусаля Тофик Кызы 16.01.2024
2 Балеу Марина Николаевна 16.01.2024
3 Бахтинова Наталья Вячеславовна 16.01.2024
4 Божко Татьяна Юрьевна 16.01.2024
5 Борисова Екатерина Васильевна 16.01.2024
6 Вознесенская Светлана Васильевна 16.01.2024
7 Волкова Марина Юрьевна 17.01.2024
8 Давыдова Любовь Анатольевна 16.01.2024
9 Добугаенко Татьяна Александровна 16.01.2024

10 Дубровина Анна Андреевна 16.01.2024
11 Жила Наталия Ярославовна 16.01.2024
12 Зайцева Яна Валерьевна 16.01.2024
13 Захарова Ирина Геннадьевна 16.01.2024
14 Киракосян Карина Владимировна 16.01.2024
15 Котова Валентина Владимировна 16.01.2024
16 Малыгина Юлия Александровна 16.01.2024
17 Москович Екатерина Ильинична 16.01.2024
18 Мухина Анастасия Алексеевна 16.01.2024
19 Пастухова Юлия Александровна 16.01.2024
20 Полевкина Елена Павловна 16.01.2024
21 Рамазанова Альфия Ибрагимовна 16.01.2024
22 Смолякова Елена Сергеевна 16.01.2024
23 Тарасова Милана Олеговна 16.01.2024
24 Туркова Оксана Игоревна 16.01.2024
25 Урбанова анастасия Игоревна 16.01.2024
26 Фадеева Дарья Ильинична 16.01.2024
27 Фёдорова Татьяна Николаевна 16.01.2024
28 Чеканова Анастасия Михайловна 16.01.2024
29 Шаракаускайте Кристина Аруно 16.01.2024

Председатель И. И. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. М. Карсова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Бутышева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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